【 浄様式 330 】

「 中央詠唱教司研修会受講申請書 」

令和   年   月   日
浄土宗宗務総長 殿

【申請者】

教区 組 寺・院 寺院番号

ふ り が な

㊞ 受講者氏名

下記のとおり「申請」いたします。

住職名 ㊞

許可証等送付先（※連絡先が所属寺院以外の場合のみ）

〒

℡    （    ）

特記事項（身体の状態等、特記事項をご記入ください。）

受講希望課程     級詠唱教司  検定試験 受験する ・ 受験しない

※検定試験を受験する場合のみ

２・３級選択科目  唱    ・    舞

研修会修了歴
中央詠唱教司研修会 年   月   日 修了

地区詠唱教司研修会 地区   年   月   日 修了

 ◆詠唱に関する履歴

現級取得年月日    級詠唱（講司・教司）   年   月   日

詠唱指導・

 活動実績

指導普及委員歴
     年   月   日 ～     年   月   日

     年   月   日 ～     年   月   日

  １・２級詠唱教司受験希望の方へ

  ◇詠唱指導・活動実績が必要です。

  ◇詠唱指導・活動実績欄は、日頃にどのように詠唱指導または活動しているか記入してください。

（注）１．申請書はペン字、楷書にて正しくはっきり記入してください。

   ２．数字はアラビア文字（１､２､３…）を用いてください。

  ※ 上記個人情報は個人情報保護の関連法令及び浄土宗の関連規程に基づいてお取り扱い致します。

上記、進達します。

   令和  年  月  日        令和  年  月  日

        組々長                教区教区長

              ㊞                  ㊞